
 

 

 
 

Согласно Упатството за начин и постапка за отворање и затворање на сметка 
(Службен весник на РСМ бр. 43/2001 и 58/2001), доставувам 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

И  З  Ј  А В А 
 

за прифаќање и реализација на акцептни 
налози издадени заклучно со 30 јуни 2001 

година 
 
 
 
 
Согласен сум на товар на сметката 
 
 
 
 

( број на сметката ) (назив на сметката) 
 
 
Доколку нема доволно средства за потполно извршување на акцептниот налог 
Стопанска банка АД‐Скопје преку Единствениот регистар на иматели на сметки во 
Клириншката куќа да ги извести другите банки да не дозволат извршување на другите 
налози, освен на налозите за пренос на средства на сметката каде што е доставен 
акцептниот налог, се до негово целосно извршување. 
 
 
 
 
 
 
 

(место и дата)                                            (потпис на овластеното лице за застапување) 


